
Uradni vestnik Gorenjske 
LETO: XXXIII Petek, 31. marca 2000 Številka 9 

VSEBINA 

OBČINA KRANJSKA GORA 
32. SKLEP O PODALJŠANJU ZAČASNEGA FINANCIRANJA 

OBČINE KRANJSKA GORA V LETU 2000 

OBČINA KRANJSKA GORA 
32. 

Na podlagi 3. točke 33. člena zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 
79/99) in 16. člena statuta občine Kranjska Gora (UVG, št. 17/99) je Občinski 
svet občine Kranjska Gora na 16. redni seji dne 6. 3. 2000 sprejel 

S K L E P 
o podaljšanju začasnega financiranja 

Občine Kranjska Gora v letu 2000 

1. člen 

Obdobje začasnega financiranja Občine Kranjska Gora v letu 2000 se podaljša 
za obdobje 3 mesecev, to je od 1. 4. do 30. 6. 2000. 

2. člen 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske, 
uporablja pa se od 1. 4. 2000. 

Št. 403/1-31 /99-MP Župan 
Datum: 28.03.2000 Občine Kranjska Gora: 

Jože KOTNIK 


